
   

 

 

PORTARIA Nº 09, DE 15 DE JANEIRO DE 2024. 

 
 
Designa servidor para exercer as  
funções de Agente de Contratação e 
Pregoeiro Municipal e compõe a 
Comissão de Contratação para o 
Exercício de 2024. 

  

 
  O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal  e,  em cumprimento ao que 
dispõe a Lei  Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, regulamentada no 
Município pelo Decreto nº 4.366/2022 e Portaria nº 10/2023; 

  
RESOLVE:  

  

Art. 1º - Designar o servidor Carlos Alberto Lemes, Matrícula E-0173, para 
responder pela função de Agente de  Contratação e Pregoeiro do Município de 
Maria da Fé, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.  

 
Art. 2º - Ficam designados os servidores abaixo para compor a Comissão de 

Contratação destinada a auxiliar o Agente de Contratação/Pregoeiro na condução 
dos processos licitatórios:  

I. Higor Siqueira de Moraes, Mat. C-2520; 
II. Mariane da Silva Santos Mendonça, Mat. E-2452. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação e revoga a 
Portaria nº 03, de 02 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 


		2024-01-22T09:23:25-0300
	ADILSON DOS SANTOS:45113432687




